
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D'AGUA
PROCESSO SELETIVO - 2/2025

ORGANIZAÇÃO: COTEC - FADENOR 

GABARITO OFICIAL (APÓS RECURSOS) - 21 DE OUTUBRO DE 2025

1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

01: B 02: D 03: E 04: B 05: C 06: E 07: A 08: C 09: D 10: A

11: B 12: A 13: D 14: A 15: B 16: E 17: C 18: D 19: C 20: E

21: A 22: C 23: A 24: C 25: E 26: D 27: C 28: D 29: A 30: E

10 - PSICÓLOGO

01: C 02: A 03: E 04: C 05: B 06: E 07: D 08: A 09: B 10: D

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

11 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA

01: C 02: B 03: E 04: D 05: A 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01: C 02: B 03: E 04: D 05: A 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

13 - SUPERVISOR

01: C 02: B 03: E 04: D 05: A 06: D 07: A 08: E 09: B 10: C

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

15 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA

01: D 02: B 03: A 04: D 05: C 06: E 07: C 08: B 09: E 10: A

11: D 12: A 13: A 14: B 15: C 16: E 17: B 18: E 19: D 20: C

21: B 22: Anulada 23: A 24: B 25: C 26: E 27: A 28: C 29: D 30: E

16 - MOTORISTA - CATEGORIA B

01: D 02: B 03: A 04: D 05: C 06: E 07: C 08: B 09: E 10: A

11: D 12: A 13: A 14: B 15: C 16: E 17: B 18: E 19: D 20: C

21: B 22: Anulada 23: A 24: B 25: C 26: E 27: A 28: C 29: D 30: E

2 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01: D 02: B 03: A 04: D 05: C 06: E 07: C 08: B 09: E 10: A

11: D 12: A 13: A 14: B 15: C 16: E 17: B 18: E 19: D 20: C

21: B 22: Anulada 23: A 24: B 25: C 26: E 27: A 28: C 29: D 30: E

3 - EDUCADOR SOCIAL/ORIENTADOR

01: C 02: A 03: B 04: A 05: E 06: C 07: E 08: D 09: B 10: D

11: E 12: C 13: B 14: D 15: B 16: D 17: C 18: A 19: E 20: A

21: C 22: A 23: B 24: D 25: C 26: D 27: E 28: A 29: B 30: E

5 - FARMACÊUTICO

01: C 02: A 03: E 04: C 05: B 06: E 07: D 08: A 09: B 10: D

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

6 - FISIOTERAPEUTA

01: C 02: A 03: E 04: C 05: B 06: E 07: D 08: A 09: B 10: D

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

7 - MOTORISTA - CATEGORIA D

01: D 02: B 03: A 04: D 05: C 06: E 07: C 08: B 09: E 10: A

11: D 12: A 13: A 14: B 15: C 16: E 17: B 18: E 19: D 20: C

21: B 22: Anulada 23: A 24: B 25: C 26: E 27: A 28: C 29: D 30: E
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8 - NUTRICIONISTA

01: C 02: A 03: E 04: C 05: B 06: E 07: D 08: A 09: B 10: D

11: E 12: B 13: E 14: A 15: B 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: D 22: C 23: B 24: A 25: E 26: A 27: E 28: D 29: C 30: B

9 - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

01: D 02: B 03: A 04: D 05: C 06: E 07: C 08: B 09: E 10: A

11: D 12: A 13: A 14: B 15: C 16: E 17: B 18: E 19: D 20: C

21: B 22: Anulada 23: A 24: B 25: C 26: E 27: A 28: C 29: D 30: E
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